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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 25 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
27.02.2022 - 9:44 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 22.01

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZERNIAK Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 22.57 795
2. JURASZEK Paweł 94 AZS AWF Katowice 22.70 781
3. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.98 753
4. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 23.20 732
5. KRASKA Jakub 00 AZS UŁ PŁ Łódź 23.34 719
6. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 23.41 712

MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.41 712
8. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 23.68 688
9. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 23.69 687

MIELNICZUK Bartosz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.69 687
11. SAWICKI Oskar 01 KU AZS UW Warszawa 23.95 665
12. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 24.04 658
13. JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 24.05 657
14. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 24.22 643
15. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 24.27 639

CHUDY Michał 97 KS WARTA Poznań 24.27 639
17. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 24.30 637
18. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.39 630
19. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 24.50 621
20. KARPIŃSKI Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.54 618
21. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 24.61 613
22. ŻURAWEL Nazar 03 MKS JUVENIA Wrocław 24.64 611
23. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 24.65 610

JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.65 610
25. KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 24.67 608
26. ILCEWICZ Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.78 600
27. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 24.87 594
28. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.91 591
29. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.92 590
30. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 25.05 581
31. JURCZAK Kacper 01 SWIMLAND Olsztyn 25.10 578
32. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 25.11 577
33. SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 25.12 576
34. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 25.19 571
35. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.24 568

ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.24 568
37. ZDYBEL Adam 05 KS DELFIN Gdynia 25.27 566
38. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.33 562
39. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 25.35 561
40. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.36 560
41. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 25.41 557
42. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 25.48 552
43. LIS Patryk 98 MKS AVIA Świdnik 25.52 550
44. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 25.60 544
45. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 25.62 543
46. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.64 542
47. ŻEREK Roman 88 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 25.67 540
48. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 25.70 538
49. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.72 537
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.72 537
51. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.73 536
52. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 25.80 532

MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 25.80 532
LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 25.80 532

55. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 25.84 529
56. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.86 528

SULKOWSKI Maciej 06 UKS Jagiellonia Swim 25.86 528
58. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 25.93 524
59. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 26.02 518

JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 26.02 518
61. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 26.12 513
62. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 26.13 512

ROGUSKI Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 26.13 512
64. ZIĘBAKOWSKI Marek 06 WODNIK Radom 26.15 511
65. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 26.17 510
66. PYTEL Julian 04 UKS Jagiellonia Swim 26.18 509
67. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 26.19 508
68. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 26.21 507
69. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 26.25 505
70. POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 26.27 504
71. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.38 498
72. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 26.39 497
73. MĘCNER Jakub 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 26.53 489
74. CHARKOT Krzysztof 08 UKS ORKA Zamość 26.56 487
75. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 26.59 486
76. DEC Kacper 05 UKS Jagiellonia Swim 26.67 481
77. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 26.73 478
78. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 26.81 474
79. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.82 473
80. GIL AMADOR Kornel 07 AZS SMS Jarosław 26.88 470
81. CZERWONKA Jan 08 MTKP DELFIN Toruń 27.00 464
82. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 27.02 463
83. OMELANOWICZ Igor 07 Olympic.Gym. Żory 27.06 461

PERZ Patryk 06 UKS Jagiellonia Swim 27.06 461
85. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.10 459
86. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 27.16 456
87. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.19 454
88. DZIK Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 27.23 452
89. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 27.32 448

ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.32 448
91. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.42 443
92. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz07 SWIMLAND Olsztyn 27.44 442

KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 27.44 442
94. MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.54 437
95. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS Opocznianka 27.55 437
96. KRASKA Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.62 433

BERNACKI Norbert 07 UKS Jagiellonia Swim 27.62 433
98. FIGIEL Filip 07 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 27.63 433
99. DRZYCIMSKI Maciej 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.75 427

100. KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 27.80 425
101. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 27.82 424
102. BALINOWSKI Oskar 07 MTKP DELFIN Toruń 27.84 423

SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 27.84 423
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

104. BABRAJ Mikołaj 08 TS PŁYWAK Bochnia 27.86 422
105. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.87 422
106. DRAGUN Oliwier 06 SWIMLAND Olsztyn 28.14 410
107. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 28.18 408
108. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 28.29 403
109. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.32 402

GOŁĄB Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 28.32 402
111. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 28.35 401
112. BARSZCZ Mateusz 06 WODNIK Radom 28.36 400
113. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 28.39 399

GŁOGOWSKI Michał 96 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 28.39 399
115. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 28.42 398
116. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.51 394
117. DZIURLIKOWSKI Tomasz 04 MTKP DELFIN Toruń 28.55 392
118. WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 28.68 387
119. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 28.78 383
120. GOŹDZIK Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 28.87 379
121. STRZELCZYK Filip 07 WODNIK Radom 28.98 375
122. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.25 365
123. OŻGA Ignacy 08 AZS SMS Jarosław 29.64 351
124. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.66 350
125. PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.15 333
126. WASIAK Tomasz 08 UKS ÓSEMKA Toruń 30.32 328
127. GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 30.40 325
128. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 30.69 316
129. WASIAK Filip 08 UKS ÓSEMKA Toruń 30.70 315
130. CIEPAŁOWICZ Aleksander 08 UKS SP5 Swim 31.07 304
131. PAPROCKI Piotr 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.21 300
132. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 31.53 291
133. GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 32.23 273
134. KILAR Korneliusz 07 AZS SMS Jarosław 32.30 271

DYSKW. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

14 lat

1. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.73 536
2. POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 26.27 504
3. CHARKOT Krzysztof 08 UKS ORKA Zamość 26.56 487
4. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.82 473
5. CZERWONKA Jan 08 MTKP DELFIN Toruń 27.00 464
6. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 27.84 423
7. BABRAJ Mikołaj 08 TS PŁYWAK Bochnia 27.86 422
8. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.87 422
9. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 28.29 403

10. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.32 402
GOŁĄB Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 28.32 402

12. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 28.35 401
13. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 28.39 399
14. WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 28.68 387
15. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 28.78 383
16. OŻGA Ignacy 08 AZS SMS Jarosław 29.64 351
17. WASIAK Tomasz 08 UKS ÓSEMKA Toruń 30.32 328
18. WASIAK Filip 08 UKS ÓSEMKA Toruń 30.70 315
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 25, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. CIEPAŁOWICZ Aleksander 08 UKS SP5 Swim 31.07 304
20. PAPROCKI Piotr 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.21 300
21. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 31.53 291

15 lat

1. JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.65 610
2. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.33 562
3. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.36 560
4. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.64 542
5. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.72 537
6. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 26.81 474
7. GIL AMADOR Kornel 07 AZS SMS Jarosław 26.88 470
8. OMELANOWICZ Igor 07 Olympic.Gym. Żory 27.06 461
9. DZIK Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 27.23 452

10. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 27.32 448
ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.32 448

12. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.42 443
13. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz07 SWIMLAND Olsztyn 27.44 442
14. MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.54 437
15. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS Opocznianka 27.55 437
16. KRASKA Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.62 433

BERNACKI Norbert 07 UKS Jagiellonia Swim 27.62 433
18. FIGIEL Filip 07 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 27.63 433
19. DRZYCIMSKI Maciej 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.75 427
20. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 27.82 424
21. BALINOWSKI Oskar 07 MTKP DELFIN Toruń 27.84 423
22. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 28.18 408
23. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.51 394
24. STRZELCZYK Filip 07 WODNIK Radom 28.98 375
25. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.25 365
26. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.66 350
27. PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.15 333
28. GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 30.40 325
29. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 30.69 316
30. GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 32.23 273
31. KILAR Korneliusz 07 AZS SMS Jarosław 32.30 271

16 lat

1. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 25.19 571
2. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.24 568
3. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 25.70 538
4. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.72 537
5. MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 25.80 532
6. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 25.84 529
7. SULKOWSKI Maciej 06 UKS Jagiellonia Swim 25.86 528
8. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 26.12 513
9. ZIĘBAKOWSKI Marek 06 WODNIK Radom 26.15 511

10. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 26.21 507
11. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 26.25 505
12. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.38 498
13. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 26.39 497
14. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 26.59 486
15. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 27.02 463
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 25, Chłopców, 50m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. PERZ Patryk 06 UKS Jagiellonia Swim 27.06 461
17. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.10 459
18. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 27.44 442
19. KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 27.80 425
20. DRAGUN Oliwier 06 SWIMLAND Olsztyn 28.14 410
21. BARSZCZ Mateusz 06 WODNIK Radom 28.36 400

DYSKW. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

17 - 18 lat

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.41 712
2. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 23.69 687
3. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 24.22 643
4. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.39 630
5. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 24.50 621
6. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 24.61 613
7. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 24.65 610
8. KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 24.67 608
9. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 24.87 594

10. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.92 590
11. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 25.11 577
12. ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.24 568
13. ZDYBEL Adam 05 KS DELFIN Gdynia 25.27 566
14. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 25.35 561
15. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 25.41 557
16. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 25.48 552
17. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 25.60 544
18. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 25.62 543
19. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 25.80 532

LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 25.80 532
21. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.86 528
22. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 25.93 524
23. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 26.02 518

JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 26.02 518
25. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 26.13 512
26. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 26.17 510
27. PYTEL Julian 04 UKS Jagiellonia Swim 26.18 509
28. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 26.19 508
29. MĘCNER Jakub 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 26.53 489
30. DEC Kacper 05 UKS Jagiellonia Swim 26.67 481
31. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 26.73 478
32. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 27.16 456
33. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.19 454
34. DZIURLIKOWSKI Tomasz 04 MTKP DELFIN Toruń 28.55 392
35. GOŹDZIK Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 28.87 379


